

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

27.02.2024

дата формирования

| № п/п | Наименование показателя | Значение показателя |
|---|---|--|
| 1 | 2 | 3 |
| Организация, проводящая специальную оценку условий труда | | |
| 1 | ИНН | 1831094828 |
| 2 | Полное наименование | Общество с ограниченной ответственностью Центр аттестации рабочих мест"" |
| 3 | Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда | 359 |
| Работодатель | | |
| 4 | ИНН | 1831030969 |
| 5 | Полное наименование | Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Удмуртский республиканский центр по профилактике и борьбе со СПИДом и инфекционными заболеваниями» |
| 6 | КПП | 184001001 |
| Идентификационный номер | | |
| 7 | Идентификационный номер | 884260 |
| 8 | дата получения | 07.02.2024 |
| Сведения о проведении специальной оценки условий труда | | |
| 9 | Номер передачи сведений | 2151496 |
| 10 | дата утверждения отчета о проведении СОУТ | 29.01.2024 |
| 11 | дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда | 27.02.2024 |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | | | Класс 1 | Класс 2 | класс 3 | | | | Класс 4 |
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 67 | 67 | 0 | 3 | 1 | 2 | 61 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | - | 122 | 0 | 3 | 1 | 3 | 115 | 0 | 0 |
| из них женщин | - | 105 | 0 | 2 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | - | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | - | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|--|---|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1.5.0.7 | Врач-статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.12.1.1 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10400001 | Инженер-сметчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.1.0.1 | Главный врач | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.1.0.6 | Главная медицинская сестра (Главный медицинский брат) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.1.0.7 | Заместитель главного врача по медицинской части | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.1.0.8 | Заместитель главного врача по иммунопрофилактике | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.6.0.2 | Заведующий отделением профилактики - врач-методист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.7.0.2 | Врач-фтизиатр | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.7.0.11 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1.7.0.14 | Медицинский регистратор | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|-----------|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|----|----|----|----|-----|-----|
| 1.7.0.15 | Специалист по социальной работе | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1.7.0.16 | Заведующий консультативной поликлиникой - врач-инфекционист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.7.0.23 | Врач-педиатр | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.7.0.25 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.7.0.26 | Акушер (Акушерка) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.7.0.29 | Медицинская сестра процедурной (Медицинский брат процедурной) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.7.0.34 | Медицинский психолог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1.7.0.37 | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.7.0.41 | Врач-рентгенолог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.7.0.42 | Рентгенолаборант | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1.7.1.1 | Врач-инфекционист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 10900001 | Медицинская сестра процедурной (Медицинский брат процедурной) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.10.0.1 | Фельдшер-лаборант | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.10.0.5 | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.10.0.6 | Помощник врача-эпидемиолога | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.10.0.7 | Фельдшер | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.10.0.8 | Старшая медицинская сестра (медицинский брат) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.10.0.9 | Санитар (Санитарка) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.10.0.10 | Врач-инфекционист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|-----------|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|----|----|-----|----|-----|-----|
| 1.10.0.11 | Медицинская сестра процедурной (Медицинский брат процедурной) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.11.0.6 | Медицинская сестра процедурной (Медицинский брат процедурной) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.12.0.4 | Старшая медицинская сестра (медицинский брат) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.12.0.6 | Медицинская сестра процедурной (Медицинский брат процедурной) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.13.0.3 | Заведующий Игринским зональным центром - врач-эпидемиолог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.13.0.4 | Помощник врача-эпидемиолога | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.13.0.5 | Старшая медицинская сестра (медицинский брат) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.13.0.6 | Медицинская сестра процедурной (Медицинский брат процедурной) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.14.0.3 | Помощник врача-эпидемиолога | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.14.0.5 | Медицинская сестра процедурной (Медицинский брат процедурной) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 11500001 | Уборщик служебных помещений | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1.15.0.7 | Заведующий лечебно-диагностическим отделением - врач-инфекционист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.15.0.8 | Врач-трансфузиолог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.15.0.9 | Старшая медицинская сестра (медицинский брат) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.15.0.10 | Медицинская сестра палатная (постовая) (Медицинский брат палатный (постовой)) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.15.0.12 | Санитар (Санитарка) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.15.0.13 | Санитар (Санитарка) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|-----------|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|----|----|----|-----|----|-----|-----|
| 1.15.0.15 | Врач-инфекционист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 11700001 | Медицинская сестра (Медицинский брат) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.17.0.2 | Врач-педиатр | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.17.0.3 | Врач-методист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.17.0.8 | Санитар (Санитарка) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.18.0.1 | Заведующий отделением эпидемиологии - врач-эпидемиолог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.18.0.2 | Врач-эпидемиолог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.18.0.5 | Помощник врача-эпидемиолога | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.20.0.1 | Заведующий аптекой готовых лекарственных форм | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1.20.0.5 | Фармацевт | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 12001001 | Заведующий отделом лекарственных препаратов и изделий медицинского назначения | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 12001002 | Фармацевт | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 12002001 | Фармацевт | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 12100001 | Техник | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 12100002 | Медицинский дезинфектор | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.21.0.1 | Заведующий лабораторно-диагностическим отделением - врач клинической лабораторной диагностики | - | 3.3 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.21.0.2 | Санитар (Санитарка) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.21.0.3 | Фельдшер-лаборант | 2 | 3.3 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|----------|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|
| 1.21.0.4 | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.3 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1.21.0.6 | Лаборант | 2 | 3.3 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
0127F7700027B055B34EA7BC0DEC6F182F
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 20.06.2023 09:41:18 по
20.06.2024 09:51:18